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お申込みは裏面へ 048-782-6115TEL :

第
五
回

マーク屋必見

流行りのDTFプリンタと業界では珍しい水性ラバーシートをご紹介！！

DTFプリンター　BN-20D

水性プリンター　MarkJet200/300

日時 2023年5月18日(木) ～19日(金)

株式会社システムグラフィ関東営業所
埼玉県さいたま市大宮区桜木町3丁目137 八百平ビル1F

10:00～17:00

事前申込制

会場

DTF＆水性ラバーシート　　　　　　　

　 　 　 実演商談会in埼玉

小型で安価なローランドの新商品「DTFプリンター BN-20D」を実演形式でご紹介。

ラバーシートとの比較を体験出来ます！

フルカラーラバーシートもサステナブルな時代へ。

高価な溶剤プリンターを買わなくてもコレ1台で解決します！MarkJetを是非体験して下さい！

実演設備

TexStylus1000 GRH1000U

TexStylus320R BN-20BarkJet420

NEW

MarkJet200

目玉商品
DTF

TS-ONE デザインシミュレーター

そのお悩み解決します！

https://www.s-graphi.co.jp/


第五回

オーダーグッズビジネス相談会 in埼玉


◆下記項目を御記入の上、上記FAX番号またはe-mailにてお申し込みください。

参加申込書
申し込み期限：2023年3月22日～5月17日

開催日：2023年5月18日(木)～5月19日(金)

※ご記入いただいた個人情報については、当相談会に関するご案内・ご連絡、 当社からの情報提供のために利用させていただきます。


◆開催場所◆　株式会社システムグラフィ関東ショールーム 
〒330-0854 埼玉県さいたま市大宮区桜木町3-137 八百平ビル1F

・駐車スペース：2台まで（ご利用の方は備考欄に御記入下さい）

・最寄り駅：大宮駅

FAX：048-782-6117
email：eigyo@s-graphi.co.jp

会社名

氏名

住所

備考欄

※ご質問などございましたらお書きください。

ご希望

時間

□
□
□
□
□
□

□
□
□
□
□
□
□

□

役職

email

TEL FAX

業種
参
加
人
数 人

5/18
(木)

10:00-11:00
11:00-12:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00

10:00-11:00
11:00-12:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00

5/19
(金)

・会場内が大人数とならないよう予約制とさせて頂きます。

・予約時間が重複した場合は、お電話にてご連絡差し上げます。

・急なご来場となる場合は、ご来場前に必ず下記の連絡先までお電話ください

担当者 ①山内（やまうち）070-1432-7991　②向（むかい）090-1391-0020
・ご不明な点がございましたら上記連絡までお問合せ下さい。・ご不明な点がございましたら上記連絡までお問合せ下さい。


